



Plats och tid Älvrummet 13:30-16:45 Mötet ajourneras kl. 14:55-15:07

Ledamöter Se sidan 2

Ersättare Se sidan 2

Övriga närvarande
Anders Haag, förvaltningschef §§ 1–8
Anette Hernvall, medicinskt ansvarig sjuksköterska § 1
Carola Svantesson, verksamhetschef § 1
Linda Kopp, verksamhetschef §§ 2–4
Karin Lindsjö, utvecklingsledare § 4
Anja Hellman, processledare § 3
Malin Grönroos, ekonomichef §§ 5–8
Sofi Kristiansson, kommunikatör §§ 1–8
Lena Johansson, sekreterare §§ 1–8

Justerare Mussa Selim (S) med Ricky Karlsson (KD) som ersättare

Justeringsdag 2026-01-27 kl. 12:00

Protokollet är elektroniskt justerat och saknar därför egenhändiga namnunderskrifter.

Underskrifter

Sekreterare

Lena Johansson

Paragrafer

1–8

Ordförande

Nettan Larsson

Justerare

Mussa Selim

ANSLAG/KUNGÖRELSE

Omsorgsnämnden protokoll från 2026-01-22 med paragrafer 1–8 är justerat Digital signering. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på Trollhättans Stads digitala anslagstavla. www.trollhattan.se

Överklagandetid

Från och med 2026-01-28

Till och med 2026-02-19

Förvaringsplats för protokollet Omsorgsnämnden diarium Trollhättans Stad



Närvarolista

Ledamöter

Nettan Larsson (M) ordförande
Mussa Selim (S) 1:e vice ordförande
Ricky Karlsson (KD) 2:e vice ordförande
Said Osman (S)
Carina Lorentzon (S)
Torvald Asplund (V)
Ann Eriksson Nordqvist (M)
Linda Tängeryby (M)
Oliwer Harling (M)
Monica Tenberg (SD) Jäv § 3
Rosmarie Eriksson (SD)

Tjänstgörande ersättare

Erik Rydelid (S) ersätter Agnetha Andersson (S)
Anna Mörkerdal (M) ersätter Jan Andersen (S)
Bedros Cicek (KD) ersätter Margreth Johnsson (S)
David Malmgren (C) ersätter Alexandra Järvelä Stenlund (C)
Maria Hultgren Andersson (SD) ersätter Monica Tenberg (SD) §3

Ersättare

Maria Hultgren Andersson (SD)



Ärendelista

§§	Ärende	Dnr	Sida
1	Delegationsordning gällande läkemedelsdelegering	2025/878	4
2	Återrapportering Pilotprojekt dialogform - Skogshyddevägen	2024/582	5 - 6
3	Framställan gällande fördjupat beslutsunderlag gällande avveckling av Bergkullevägen 279	2025/851	7 - 10
4	Brukarundersökning inom funktionshinderområdet 2025	2025/595	11 - 14
5	Information ekonomisk uppföljning 2025 - helår	2025/4	15
6	Meddelanden 2026	2026/1	16
7	Delegationsanmälningar 2026	2026/2	17
8	Övrigt 2026, information från förvaltningen	2026/3	18



Delegationsordning gällande läkemedelsdelegering

Sammanfattning

Från och med den 1 januari 2026 träder Socialstyrelsens ändrade föreskrifter i kraft gällande ordination och hantering av läkemedel i hälso- och sjukvården (HSLF-FS 2017:37, uppdaterad version). Samtidigt upphör SOSFS 1997:14 om delegering av arbetsuppgifter inom hälso- och sjukvård och tandvård att gälla. Syftet med förändringen är att tydliggöra vårdgivarens ansvar och stärka patientsäkerheten vid delegering av läkemedelshantering.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2025-12-11

Meddelande från Socialstyrelsen

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att uppdra åt verksamhetschef för hälso- och sjukvård att säkerställa att delegering av läkemedelshantering och oreglerade hälso- och sjukvårdsuppgifter följer HSLF-FS 2025:6 Socialstyrelsens föreskrifter om ändring i föreskrifterna och allmänna råden (HSLF-FS 2017:37) om ordination och hantering av läkemedel i hälso- och sjukvården.

Beslutet skickas till

Carola Svantesson, verksamhetschef

Anette Hernvall, medicinskt ansvarig sjuksköterska



Återrapportering Pilotprojekt dialogform - Skogshydevägen

Sammanfattning

Omsorgsnämnden beslutade 2024-10-24 att inrätta ett dialogforum under ett års projekttid med inriktning mot LSS-boendet Skogshydevägen. Syftet var att skapa bättre samverkan mellan politik, förvaltning, enhet och övriga relevanta aktörer. Omsorgsförvaltningen fick i uppdrag att inrätta forumet med mötesfrekvens ett par gånger per år. Återrapportering och utvärdering skulle ske i slutet av 2025. Om projektet föll väl ut kunde liknande forum inrättas vid andra enheter.

Ordförande i omsorgsnämnden var sammankallande till möten.

Genomförda dialogmöten

2024-12-10: Vid första mötet deltog flera företrädare/anhöriga till brukare, representanter från förvaltningen, enhetschef, verksamhetschef samt politiker i presidiet. Till mötet hade både företrädare och förvaltningen förberett punkter som syftade till att få högre insyn i bl a arbetssätt. Förvaltningen presenterade resultatet från höstens brukarundersökning och berättade om hur man försöker ta tillvara inputen av detta. Företrädarnas frågor fokuserades kring beslutet om stängning av A delen. Förvaltningen visade skisser och berättade om bakgrunden till bedömningen.

2025-01-21: Andra mötet hölls med politiker, tf verksamhetschef och några företrädare/anhöriga.

2025-02-26: Mötet ställdes in p.g.a. sjukdom.

Bedömning

Efter två genomförda möten bedömdes förutsättningarna för en konstruktiv dialog enligt projektets syfte inte föreligga. Dialogen i gruppform ansågs inte ändamålsenlig, särskilt då alla företrädare inte kunde delta samtidigt.

Omsorgsnämndens ordförande beslutade i samråd med förvaltningschef att avbryta fortsatta dialogmöten inom ramen för pilotprojektet. Förvaltningen fortsätter enskild dialog med brukare/företrädare på sedvanligt vis.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2025-12-18

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att:

- notera återrapporteringen av pilotprojektet Dialogforum.
- avsluta projektet då förutsättningar för en konstruktiv dialog enligt syftet inte bedöms föreligga.



Beslutet skickas till

Anders Haag, förvaltningschef

Linda Kopp, verksamhetschef



Framställan gällande fördjupat beslutsunderlag gällande avveckling av Bergkullevägen 279

Sammanfattning

Bergkullevägen 279, som är en bostad med särskild service enligt LSS i form av serviceboende, har funnits inom Omsorgsförvaltningen sedan 1996 och överläts av landstinget i samband med kommunaliseringen. Boendet är beläget i ett flerbostadshus med trapphus och byggdes år 1972. Omsorgsförvaltningen äger de sex bostadsrätterna som innefattas i serviceboendet. Boendet har under en längre tid haft brister i tillgänglighet, anpassning och miljömässiga förutsättningar för att tillförsäkra de boende goda levnadsvillkor enligt LSS. Brister finns även utifrån arbetsmiljölagstiftningen (AML). Fastigheten uppfyller inte kraven i Socialstyrelsens föreskrifter gällande fysisk tillgänglighet och individuellt anpassad miljö. Tidigare rapporter och uppföljningar visar att omfattande åtgärder krävs för att nå en tillfredsställande nivå.

Aktuell situation

Boendet är en servicebostad enligt LSS med fem boendelägenheter och en lägenhet som utgör gemensamma utrymmen. Boendet har personalbemanning dygnet runt med sovande jour.

Aktuell bedömd standard och behov av åtgärder

På uppdrag av Omsorgsnämnden genomfördes en översyn av samtliga bostäder med särskild service enligt LSS och då innefattades även Bergkullevägens Serviceboende. Översynen genomfördes 2022–2023 av Niras och uppdraget var att undersöka den tekniska statusen inom samtliga LSS boenden samt dess ändamålsenlighet, kapacitet samt byggrätter.

I rapporten konstaterades att Bergkullevägen 279 har stora och omfattande brister. Niras sammanfattar Bergkullevägen som ett boende där lokalerna inte är ändamålsenliga. De beskriver att lokalerna saknar tillgänglighet i samtliga utrymmen. Verksamheterna saknar direktkopplat brandlarm och sprinklers. Det finns också fuktproblem i lägenheter och badrum vilket kräver åtgärder.

I intervjuer med verksamheten (enhetschef och personal) beskrivs att det saknas hiss, att köken är trånga, små duschutrymmen som inte uppfyller kraven. När det gäller lokalfunktion beskriver verksamheten att köket i det gemensamma utrymmet är för litet och det är svårt att laga gemensamma måltider då det endast finns för plats två personer samtidigt. Närliggande toaletter är små. Gemensamhetsutrymmet är litet. Flera brukare har sin tvättmaskin i köket där personal beskriver att det finns risk för översvämning. Brukarnas lägenheter är större än det nationella nyckeltalet för LSS boende och uppgår till 74 kvadratmeter. Loftgångarna till boendet är lätt att halka på på g a underlaget.

Det saknas personalutrymmen såsom omklädningsrum, personal är hänvisade till toalett för ombyte.



Förvaltningen har tagit fram en behov- och åtgärdsplan under 2024 med utgångspunkt från Niras rapporten där bedömningen är att bostadsrättslägenheterna på Bergkullevägen 274 bör avyttras under 2026 då lägenheterna bedöms vara i stort renoveringsbehov och då det inte finns möjligheter att göra lägenheterna tillgängliga.

Konsekvenser av en avveckling av boendet

Det finns idag personer med beslut om bostad med särskild service enligt LSS som väntar på erbjudande om boende. Ytterligare personer bor inom externa boendeplatser utanför Trollhättans stads regi. Det råder obalans mellan tillgång till boendeplatser och efterfrågan.

Under hösten 2026 öppnas två nya verksamheter med 14 lägenheter, vilket ger möjligheter att erbjuda boende för de personer som har beslut. Ett aktivt arbete pågår parallellt inom befintlig kommunal LSS verksamheten för att stödja brukare till olika boendeformer till exempel träningslägenhet med boendestöd och/eller egen bostad med individuellt anpassat stöd. Detta arbete har resulterat i att brukare fått möjlighet att flytta till bland annat träningslägenhet eller egen lägenhet.

Bedömning

En bostad med särskild service enligt LSS ska uppfylla krav på fysisk miljö, tillgänglighet och anpassning. Om dessa krav inte uppfylls kan insatsen inte anses tillförsäkra goda levnadsvillkor enligt LSS. Verksamheten på Bergkullevägen 279 bedöms inte uppfylla lagstiftarens krav utifrån varken arbetsmiljölagen (AML) eller LSS lagstiftningen. Alternativa boendelösningar, eller andra insatser, finns tillgängliga inom kommunen för de personer som idag bor på Bergkullevägen.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2026-01-21

Presentation Bergkullevägen 279

Yrkanden

Sverigedemokraterna Rosmarie Eriksson och Maria Hultgren Andersson lämnar följande yrkande om återremiss.

En avveckling av service-boendet enligt LSS på Bergkullevägen är ett stort och viktigt beslut som berör boende, anhöriga och personal och som kommer att innebära stora förändringar för alla dessa människor och då ska det finnas korrekt information baserad på fakta.

Vi Sverigedemokrater yrkar på återremiss delvis på grund av felaktig information i ärendebeskrivningen och i NIRAS-rapporten.

Några av felaktigheterna:

Det saknas omklädningsrum, personal är hänvisad till toaletten för ombyte: Nej, det finns ett jour-rum/sovrum med dörr som kan låsas med skåp för arbetskläder.



Svårt att få plats när verksamheten ska ha personalmöte: Nej, 5 personal + chef och ibland två sköterskor + två terapeuter eller andra besökare och det finns plats.

Finns endast en toalett för personal: Ja, en toalett med dusch, men personalen jobbar max två samtidigt.

Personal måste gå ner i källaren och tvätta: Nej, det finns tvättstuga i gemensamhetsutrymmet. En gång i veckan går personal med och stöttar en boende som tvättar i källaren, men det ingår i personalen jobb.

Parkeringar saknas för besökande: Nej, det finns besöksparkeringarna på området.

Ingen uteplats för personal: Jo, det finns en personal-balkong och sen finns hela gården om personal eller boende önskar mer utevistelse. Alla lägenheter har balkong.

Kök- Nedslitna och trånga, fel arbetshöjd: Nej, fullt normala kök och helt rätt arbetshöjd. Att det är lite slitet här och där beror på att kommunen har misskött sin underhållsplikt. Personal har själva målat om hela gemensamhetslägenheten. Gemensamhetsutrymmets kök är helt normal storlek och det lagas ingen mat med boende där. Personal går till dom boende som vill ha hjälp med att laga mat i deras egna kök.

Saknar hiss: Ja, men dom boende är alla helt självgående och kan gå i trappor. Flera boenden med särskild service i trapphus saknar hiss.

Bergkullevägen är fullt tillgängligt för dom boende som bor där idag.

Därför yrkar vi på återremiss och ger förvaltningen i uppdrag:

-att i det fördjupade beslutsunderlaget tar reda på fakta och tar bort den felaktiga informationen i ärendebeskrivningen och i NIRAS-rapporten.

-att omsorgsnämnden, förvaltningschef och verksamhetschef hörsammar inbjudan från personalgruppen på Bergkullevägen 279 och gör ett besök i deras verksamhet.

-att Risk-och frisk- analyser för boende, (anhöriga) och personal görs och tages med i ärendebeskrivningen.

Beslutsgång

Ordförande ställer först proposition på förvaltningens förslag därefter ställer ordförande proposition på Sverigedemokraternas yrkande om återremiss och finner bifall till förvaltningens förslag.

Sverigedemokraterna begär omröstning.

Omröstning

Följande omröstningsdisposition ställs upp och godkänns.

Den som röstar ja, röstar på förvaltningens förslag. Den som röstar nej, röstar på Sverigedemokraternas yrkande om återremiss. Efter avslutad omröstning redovisas.

13 st ja-röster; Nettan Larsson (M), Mussa Selim (S), Ricky Karlsson (KD), Erik Rydelid (S), Said Osman (S), Carina Lorentzon (S), Anna Mörkerdal (M),



Bedros Cicek (KD), Torvald Asplund (V), Ann Eriksson Nordqvist (M),
Linda Tängerbys (M), Oliwer Harling (M), David Malmgren (C).
2 st nej-röster; Rosmarie Eriksson (SD), Maria Hultgren Andersson (SD).

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att till kommande nämndsmöte presentera ett fördjupat beslutsunderlag gällande avveckling av Bergkullevägen 279, bostad med särskild service enligt LSS, senast den 31 december 2026.

Protokollsanteckning

På grund av jäv deltar Monica Tenberg (SD) ej i handläggningen i detta ärende.

Beslutet skickas till

Anders Haag, förvaltningschef
Linda Kopp, verksamhetschef
Anja Hellman, processledare



Brukarundersökning inom funktionshinderområdet 2025

Sammanfattning

Sveriges kommuner och regioner (SKR) vill stödja och inspirera kommuner att arbeta med systematisk uppföljning av kvalitet och resultat för att utveckla och förbättra sina verksamheter. Syftet med brukarundersökningen inom funktionshinderområdet är att få kunskap om hur brukarna upplever kvalitén i verksamheterna, för att sedan tillsammans med brukarna kunna utveckla och förbättra.

Omsorgsförvaltningen har genomfört brukarundersökningen för femte året inom insatserna boende LSS och SoL, daglig verksamhet, sysselsättning SoL och boendestöd SoL. Under 2025 genomfördes totalt sju undersökningar då även korttidsverksamhet enligt LSS gjorde undersökning i egen regi. Undersökningen för Sysselsättning SoL genomfördes för första gången 2025.

Under 2026 kommer inga brukarundersökningar genomföras då SKR rekommenderar att frigöra tid för fördjupade analyser och utvecklingsarbeten utifrån 2025 års resultat. Omsorgsförvaltningen kommer att följa denna föreslagna struktur förutom när det gäller korttidsvistelse LSS som har valt att göra en undersökning under 2026 på grund av högre brukargenomströmning.

I alla undersökningar har det funnits möjlighet att lämna fritextsvar.

Urval och svarsfrekvens

Antal individer som ingår i undersökningarna är det antal som har beslut om respektive insats vid undersökningstillfället. Undersökningen genomfördes under september och oktober 2025. Undersökningen genomförs huvudsakligen genom en webbenkät med unika inloggningskoder för varje enskild individ.

Svarsfrekvensen 2025 har varit 56%-98% i undersökningarna. Det har skett en ökning av svarsfrekvensen jämfört med förra året inom insatserna boendestöd, boende med särskild service SoL, personlig assistans och korttidsvistelse. Alla undersökningar i Trollhättan ligger över eller mycket över genomsnittet nationellt.

2025 års resultat

Trollhättan har över lag ett ganska jämnt resultat där det inte är så stora avvikelser jämfört med det nationella resultatet. För att kunna analysera och tolka orsaker till resultatet behövs en analys på enhetsnivå.



Gruppbostad och Servicebostad LSS:

Svarsfrekvensen för gruppbostad ligger fortsatt högt (75%) i förhållande till övriga kommuner (70%).

De frågor som hade utvecklats mest positivt 2024, som handlar om självbestämmande och om personalen pratar så att brukaren förstår vad de menar, har i år minskat något.

En positiv utveckling har i stället skett på frågan om personalen förstår vad brukaren säger samt om brukaren är rädd för något hemma (ökning med fem procent). Ökningen av andelen positiva svar har dock skett främst bland kvinnor vilket är positivt då detta är en fråga där det har varit stora skillnader mellan män och kvinnor. Resultatet gällande trygghet hemma ligger dock fortfarande under det nationella resultatet.

För servicebostad LSS har båda kommunikationsfrågorna ökat andelen positiva svar under 2025. Det har också skett en ökning av andelen positiva svar på frågan "Är du rädd för något hemma?" som nu ligger över det nationella resultatet. Servicebostad ligger nu över eller jäms med det nationella resultatet i alla frågor.

Inom både gruppbostad och servicebostad kommer verksamheterna att titta på hur könsfördelningen ser ut på de olika enheterna kopplat till resultatet av brukarundersökningen för att se om det finns något samband.

Daglig verksamhet LSS:

En ny fråga har lagts till i undersökningen för daglig verksamhet detta år, "Pratar personalen med dig om att kunna få arbete eller lön?". Denna fråga är knuten till lagens intentioner om att verka för en förankring på den reguljära arbetsmarknaden för brukarna.

Det har skett en ökning av andelen positiva svar på frågan om brukaren är rädd för något på sin dagliga verksamhet. Detta medför att resultatet ligger över eller jäms med det nationella i alla frågor. Resultatet för individuell plats fortsätter också att ligga högt i andel positiva svar och i flera frågor har de positiva svaren ökat.

Skillnaden mellan män och kvinnor är inte så stor men det har skett en minskning av andel positiva svar på frågan "Förstår personalen på din dagliga verksamhet vad du säger?" där det skett en minskning bland kvinnor.

Personlig assistans:

Det är en liten undersökningsgrupp vilket gör det svårt att uttala sig om hela gruppen.



Det har skett en ökning av andelen positiva svar i alla frågor utom två där det skett en minskning. Andelen positiva svar har ökat på helheten.

Det är störst skillnad mellan män och kvinnor på frågan om man känner sig trygg med sina personliga assistenter.

Korttidsvistelse LSS:

Korttids har ett totalt förbättrat resultat jämfört med förra året. Sex av frågorna har mer positiva resultat eller ligger kvar på samma nivå. Förra året hade resultaten försämrats på sex av frågorna. Riktade insatser har givit resultat. Korttids har exempelvis etablerat ett arbetssätt där personalen frågar varje brukare hur man vill kommunicera samt hur man vill bli kommunicerad med.

Boende med särskild service (BmSS), Boendestöd SoL och sysselsättning SoL: Verksamheterna inom socialpsykiatri har en hög svarsfrekvens vilket gör resultatet mer tillförlitligt.

För BmSS har andelen positiva svar gällande frågan om man är trygg med personalen ökat med 10% jämfört med förra året. Det är ingen skillnad mellan män och kvinnor på frågan "Är du rädd för något hemma?". En fråga där det har varit skillnader både 2023 och 2024.

På frågan "Får du bestämma om saker som är viktiga för dig hemma?" har andelen positiva svar för kvinnor minskat med 32%, men män har dock förbättrat sitt resultat med 10%.

Boendestöd har i år en svarsfrekvens på 98% och det är endast fyra brukare av 163 som har valt att inte svara. Boendestöd har ett resultat som ligger lite över eller jäms med resultatet för övriga kommuner. Frågor kring omtanke och hjälp har högst andel positiva svar för boendestöd.

För sysselsättning SoL är det första gången SKR:s brukarundersökning har genomförts. När det gäller frågor som rör kommunikation och trygghet med personal har sysselsättning resultat som ligger över det nationella resultatet. Frågor som rör trivsel och om sysselsättningen är viktig för brukaren ligger lite lägre än det nationella resultatet.

Analysmetod

Arbetet med att analysera resultatet och vidta förbättringsåtgärder pågår under året och där tyngdpunkt läggs på att inkludera brukare i analys och förbättringar, enligt den gemensamma arbetsprocess som har tagits fram på förvaltningsövergripande nivå. Gemensamt arbetsmaterial med bland annat dialogfrågor för enhetsgrupper och för brukare är framtaget. Dialog med brukare



sker både individuellt och i grupp, beroende på hur behoven ser ut. I nästa steg lyfts enheternas analys och åtgärdsplan upp på verksamhetsnivå för att identifiera gemensamma förbättringsområden samt kunskapsutbyte. En skillnad jämfört med förra årets tidsplan är att det nu finns möjlighet att arbeta längre med förbättringsåtgärder innan nästa undersökning sker.

Hela resultatet finns att ta del av i Kolada: [Kolada](#)

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2026-01-05

Brukarundersökningar inom funktionshinderområdet

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.

Beslutet skickas till

Linda Kopp, verksamhetschef

Karin Lindsjö, utvecklingsledare



Information ekonomisk uppföljning 2025 - helår

Sammanfattning

Omsorgsnämnden redovisar för 2025 ett överskott på 37,4 mnkr. Budgetöverskott härleds i stort till reservanslaget på förvaltningsövergripande nivå och budgetunderskott finns bland annat inom köpta platser, personlig assistans och hemtjänst.

Budgetavvikelse för insatsen vård i ordinärt boende redovisas på 4,7 mnkr.

Detaljerad redovisning av resultatet för 2025 redovisas till nämnden i februari i rapporten verksamhetsredogörelse 2025.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2025-12-19

Redovisning ekonomiskt utfall, helår 2025

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att notera informationen och lägga den till handlingarna.

Beslutet skickas till

Malin Grönroos, Ekonomichef



Meddelanden 2026

Sammanfattning

I förteckningen redovisas meddelanden som inkommit till omsorgsnämnden för tiden 2025-11-27-2026-01-08.

Inkomna synpunkter

KS beslut från 2025-12-03 § 405, Ombyggnation av Hovslagaregatan 4 till LSS-bostad – Utökade medel för lokalplanering och projektering

KS beslut från 2025-12-03 § 404, Beslut med anledning av initiativärende LOV Lagen om valfrihet (S)

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2026-01-07

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga redovisade meddelanden till handlingarna.



Delegationsanmälningar 2026

Sammanfattning

Anmäldes beslut i Omsorgsnämndens utskott för enskilda ärenden, beslut enligt Socialtjänstlagen (SoL), beslut enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och enligt Lag om bostadsanpassningsbidrag (BAB) fattade under tiden 2025-12-01-2025-12-31.

Anmäldes beslut av ordförande Omsorgsnämndens utskott för enskilda ärenden, beslut enligt Socialtjänstlagen (SoL), beslut enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och beslut enligt Lag om bostadsanpassningsbidrag (BAB) fattade under tiden 2025-12-01 – 2025-12-31.

Lex Maria anmälan och beslut från IVO, diarienummer 2025/641

Lex Maria anmälan, diarienummer 2025/860

Delegeringsbeslut, diarienummer 2025/960

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, datum 2026-01-07

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga redovisade delegationsbeslut till handlingarna.



Övrigt 2026, information från förvaltningen

Sammanfattning

Anders Haag förvaltningschef informerar,

- Enheten för myndighetsutövning vård och omsorg, fortsatt ansträngt läge
- Lokaler, 35 pågående projekt inom omsorgsnämnden
- Besök/uppföljning, hemtjänsten har gjort ett studiebesök i Karlstad den 20 januari
- Kösituationen

Redovisning av verksamhetsbesök:

- Erik Rydelid redovisar verksamhetsbesök på Humlevägarna SÄBO
- Oliwer Harling redovisar verksamhetsbesök på hemtjänst Rådjuret
- Anna Mörkerdal redovisar verksamhetsbesök på Nordängen SÄBO

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna



**Trollhättans
Stad**

Detta dokument är elektroniskt signerat enligt EU:s förordning eIDAS och utgör en avancerad elektronisk underskrift och är juridiskt bindande.

Signed by: NETTAN LARSSON

Date: 2026-01-27 12:01:51

BankID refno: 019bff1d-a8cd-77d4-82f2-e80e4ecfd4d9



Ordförande omsorgsnämnden: Nettan Larsson

Signed by: MUSSA SELIM

Date: 2026-01-27 12:03:13

BankID refno: 019bff1f-1339-774e-a16d-f2f63ce47dc9



1:e vice ordförande omsorgsnämnden: Mussa Selim

Signed by: Lena Katarina Johansson

Date: 2026-01-27 12:01:26

BankID refno: 019bff1d-69e6-7250-b110-cd86f877a951



Förvaltningssekreterare: Lena Johansson